

Loistava lukudiplomi innostaa lukemaan!

Uuden opetussuunnitelman myötä kirjallisuuden painoarvoa äidinkielen ja kirjallisuuden opetuksessa on lisätty, ja monissa kaupungeissa onkin otettu käyttöön lukudiplomit. Loisto-kirjastoilla on nyt oma **Loistava lukudiplomi** alueen alakoululaisille.

Lukudiplomin tavoitteena on

- herättää ja ylläpitää kirjallisuuden harrastusta: Luin kokonaisen kirjan! Huomenna aloitan uuden...
- antaa elämyksiä ja herättää tunteita lukijassa: Lukeminen on hauskaa, vaikka joskus tarvitaankin nenäliinaa...
- tutustuttaa kirjallisuuden eri lajeihin: Olipa kerran – satua, hiipivää jännitystä, karmivaa kauhua, hulvatonta huumoria, iki-ihania klassikoita, villiä fantasiaa...
- kartuttaa yleissivistystä: Enpä ennen tiennytkään että...

Kannusta lasta lukemaan

Opettaja antaa diplomien suorittamiseen tarvittavat ohjeet koulussa. Kodin tehtävänä on kannustaa lasta lukemaan ja auttaa häntä löytämään luettavat kirjat esim. kirjastosta. Kaikkia diplomiin luettavia kirjoja ei kuitenkaan tarvitse hankkia luettavaksi kerralla. Kirjastojen lukudiplomikirjat riittävät tasapuolisemmin kaikille lukijoille, jos niitä lainataan sitä mukaa kun niitä luetaan! Lukudiplomin suorittaminen voidaan kerätä kansioon tai vihkoon, ja oppilas saa itselleen muistoksi diplomin.

Loistava lukudiplomi – 3 tasoa

Peruskoulun luokilla 1-6 voi suorittaa **diplomin joka vuosi**. Diplomi on kolmetasoinen, jonka joka tasolla on oma nimensä. Lukudiplomia suoritetaan koko lukuvuosi ja jokainen saa itse päättää, mitä tasoa vuoden aikana tavoittelee. Diplomien kirjat valitaan luokkakohtaisista kirjalistaista. Niihin on koottu monentasoista kirjallisuutta: jokaiselle löytyy sopivaa luettavaa. **Korkeimpaan diplomitasoon** on luettava ainakin **1 kirja** kirjaluettelon jokaisesta kirjakorista. Tietokirjan saa valita aina itse. Joka diplomitasosuorituksen aikana saa valita yhden teoksen kirjakorien ulkopuolelta, jos löytää kiinnostavaa luettavaa myös muualta. Kirjan lukemisen jälkeen **kirjasta tehdään 1 tehtävä** lukudiplomin mukana tulleista tehtävälustoista. Kutakin tehtävää saa käyttää lukuvuoden aikana vain kerran. **Loistolukija** lukee yhteensä **5 kirjaa**. Haasteellisuutta innokkaille lukijoille tuo diplomin kolmiportaisuus: **10 diplomikirjaa** vuodessa luettuun oppilas on **Loistokas lukija** ja **Loistavin lukija** on lukenut jo **15 kirjaa!** **Suorituksesta saa muistoksi ikioman Diplomin.**

Lisätietoja diplomista ja sen suorittamisesta voi kysyä omalta opettajalta.

Iloisin lukuterveisin!

Loisto-kirjastot